
 

 
 

Capítulo Aiche 2021-1  

Advisor  
Jaime Eduardo Arturo Calvache 
Jaime.arturo@profesores.uamerica.edu.co 
 
Presidenta  
Diana Cristina Olarte 9 semestre 
Diana.olarte@estudiantes.uamerica.edu.co   Contacto: 3112524121 
 
Vicepresidenta       
Natalia Sanabria Alba 8 semestre 
Natalia.sanabria3@estudiantes.uamerica.edu.co  Contacto: 3103034374 
 
Secretaria 
Diana Carolina Rueda Silva  
Diana.rueda@estudiantes.uamerica.edu.co   Contacto: 3212499437 
 
Auditor 
Luis Alejandro Moreno Barriga  
Luis.moreno3@estudiantes.uamerica.edu.co   Contacto: 3214122633 
 
Tesorera 
Francy Lorena Romero Giraldo  
Francy.romero@estudiantes.uamerica.edu.co  Contacto: 3142464308 
 
 

Directora de comité de relaciones exteriores  
Sara Vanessa Rodríguez Blanco  
Sara.rodriguez2@estudiantes.uamerica.edu.co   Contacto: 3142136398 

 
Directora de comité cultural 
María Paula Rodríguez Godoy   
Maria.rodriguez11@estudiantes.uamerica.edu.co   Contacto: 3195323985 

 
Directora de comité logístico 
Vanessa Eliana Velandia Lancheros  
Vanessa.velandia@estudiantes.uamerica.edu.co       Contacto: 310 3426198 

 
Director de comité académico  
Nicolás Bedoya Olarte 
nicolas.bedoya@estudiantes.uamerica.edu.co       Contacto: 3208794473 
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Comité de relaciones exteriores INTEGRANTES: 
 
Carlos Andrés Quiroz Fernández  
carlos.quiroz@estudiantes.uamerica.edu.co      Contacto: 3216162479 
Séptimo semestre 
 
Valeria Niño Laverde  
Valeria.nino@estudiantes.uamerica.edu.co     Contacto: 3006056394 
Noveno Semestre 
 
Laura Daniela Diaz Ortiz  
Laura.diaz2@estudiantes.uamerica.edu.co    Contacto: 3508775261 
Quinto Semestre 
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CONTACTOS 

 Correo: uniamerica@gmail.com 

 Instagram: aiche.uamerica 

 Facebook: AIChE Student Chapter – Universidad América 

 Twitter: aiche.uniamerica 
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